— １ —

一般

阳谷沪农商村镇银行董事会文件

阳谷沪村行董〔2024〕002号

关于调整董事会各委员会成员的通知

各部门：

为健全阳谷沪农商村镇银行公司治理结构，确保董事会对经

营管理层的有效监督，因董事人员变动，现对董事会各委员会成

员进行调整，具体如下：

1、董事会战略与三农金融服务委员会

主任：陆海燕

成员：孙挺、张道稳

2、董事会风险合规与关联交易控制委员会

主任：张道稳

成员：陆海燕、孙挺

3、董事会提名与薪酬委员会

主任：陆海燕

— ２ —

成员：孙挺、张道稳

4、董事会消费者权益保护委员会

主任：陆海燕

成员：孙挺、张道稳

特此通知。

阳谷沪农商村镇银行董事会

2024年 8月 15日

抄 报：

内部发送：

联 系 人：徐万军 联系电话：0635-2957222 （共印 8份）

阳谷沪农商村镇银行 2024年 8月 15日印发